

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE

Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích

Mezi Mosty 1793, 530 03 Pardubice

AUTOTECH
Datové komunikace s.r.o.

Raisova 232
530 02 Pardubice

IČO: 25922386

Váš dopis zn./ze dne

Naše značka

Vyřizuje / linka

Pardubice

Kubíková / 466 052 343

2019-02-25

Věc

Objednávka č. 16 / 2019

Objednáváme u Vás úpravu rozvodů LAN KHS na územním pracovišti v Ústí nad Orlicí, Smetanova 43. Cenová výše objednávky se bude pohybovat v maximální výši 169 111,66 Kč, dle cenové nabídky ze dne 25.1.2019.

Ing. Irena Kubíková
odbor ekonomicko provozní

Fakturační adresa :

Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích

Mezi Mosty 1793

530 03 Pardubice

Bankovní spojení : ČNB Hradec Králové, č.ú. 3324561 / 0710

AKCEPTUJI: Jiří Novotný

.....

podpis

Soupis materiálu a provedených prací

Akce: Úprava rozvodů LAN KHS územní pracoviště Ústí nad Orlicí

Dodavatel

Název: Autotech-datové komunikace s.r.o.
Adresa: Raisova 232, Pardubice, 53002
IČO: 25922386

Položka	Popis	Jednotky	Jed. cena - DPH	Množství	Celkem - DPH
Kabel CAT5e UTP LSOH	Solarix box AWG	ks	1 779,60 Kč	10	17 796,00 Kč
Lišta 40*20mm	lišta bílá	m	26,10 Kč	42	1 096,20 Kč
Lišta 40*40mm	lišta bílá	m	41,90 Kč	52	2 178,80 Kč
Lišta 40*60mm	lišta bílá	m	75,70 Kč	8	605,60 Kč
Lišta 40*80mm	lišta bílá	m	106,80 Kč	14	1 495,20 Kč
Lišta 40*100mm					0,00 Kč
Lišta 40*220mm					0,00 Kč
Zásuvka na omítku					0,00 Kč
- díl 1	4*UTP DCOMM krabice	ks	119,60 Kč	7	837,20 Kč
- díl 2	4*UTP DCOMM rámeček	ks	59,70 Kč	7	417,90 Kč
- díl 3	2*UTP DCOMM krabice	ks	75,70 Kč	17	1 286,90 Kč
- díl 4	2*UTP DCOMM rámeček	ks	36,60 Kč	17	622,20 Kč
- díl 5	držák keystone	ks	9,30 Kč	62	576,60 Kč
- díl 6	keystone CAT5e UTP	ks	22,80 Kč	62	1 413,60 Kč
Patch panel CAT5e 24 pozic 19"	DCOMM 24port UTP	ks	764,40 Kč	4	3 057,60 Kč
Napájecí panel 230V 19"	19" 6*230V	ks	613,80 Kč	2	1 227,60 Kč
Polička 19"		ks	396,00 Kč	2	792,00 Kč
Ventilátorový modul pro rack	OCRACK	ks	764,40 Kč	1	764,40 Kč
Rack 19" 25U/1000 (minimálně)	OCRACK 25U/1000	ks	8 966,10 Kč	1	8 966,10 Kč
Připojení serverovny OSSZ					0,00 Kč
- díl 1	instalační práce	ks	160,00 Kč	1	160,00 Kč
- díl 2	keystone CAT5e UTP	ks	22,80 Kč	5	114,00 Kč
- díl 3	zapojení UTP zařezáním	ks	25,00 Kč	10	250,00 Kč
- díl 4	měření UTP segmentu	ks	50,00 Kč	5	250,00 Kč
Montážní práce					0,00 Kč
- díl 1	ins. Lišty do 40*40	m	24,00 Kč	94	2 256,00 Kč
- díl 2	ins. Lišty do 40*80	m	43,40 Kč	22	954,80 Kč
- díl 3	inst. UTP kabelu	m	3 050,00 Kč	15,4	46 970,00 Kč
- díl 4	inst.UTP kabelu zařezáním	ks	25,00 Kč	139	3 475,00 Kč

- díl 5	měření UTP segmentu	ks	50,00 Kč	62	3 100,00 Kč
- díl 6	inst zásuvky	ks	65,00 Kč	24	1 560,00 Kč
- díl 7	inst. Práce ostatní	ks	6 250,00 Kč	1	6 250,00 Kč
- díl 8	likvidace odpadu, úklid	ks	1 500,00 Kč	1	1 500,00 Kč
- díl 9					0,00 Kč
- díl 10					0,00 Kč
Doprava			6 000,00 Kč	1	6 000,00 Kč
Spojovací materiál			1 780,00 Kč	1	1 780,00 Kč
Ostatní					0,00 Kč
- díl 1	CIS SG250-50	ks	9 787,20 Kč	1	9 787,20 Kč
- díl 2	CIS ASA5506UNL	ks	10 660,80 Kč	1	10 660,80 Kč
- díl 3	patch kabel 0,5m modrý	ks	18,00 Kč	20	360,00 Kč
- díl 4	patch kabel 0,5m žlutý	ks	18,00 Kč	20	360,00 Kč
- díl 5	patch kabel 1m modrý	ks	21,00 Kč	20	420,00 Kč
- díl 6	patch kabel 1m žlutý	ks	21,00 Kč	20	420,00 Kč

Rekapitulace

Razítko a podpis

Celkem bez DPH	139 761,70 Kč
DPH	29 349,96 Kč
Celkem s DPH	169 111,66 Kč
Dodací lhůta (pracovní dny)	12
Záruka (měsíce)	36